
 
 

UCHWAŁA NR LIX/603/2023 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 24.802,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
78.456.647,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 69.076.224,97 zł, 

- dochody majątkowe – 9.380.422,14 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
24.802,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 88.259.616,89 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące – 68.743.470,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 20.516.145,91 zł. 

3. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

4. Dokonać zmian w załączniku „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych”, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej Uchwały. 

7. Dokonać zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 

 
Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8135



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 14 875,00

0,00 0,00

0,00 14 875,00

0,00 0,00

0,00 14 875,00

852 0,00 9 927,00

0,00 0,00

0,00 9 927,00

0,00 0,00

0,00 9 927,00

razem: 0,00 24 802,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

majątkowe

majątkowe 9 380 422,14 9 380 422,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 838 711,53 2 838 711,53

bieżące 69 051 422,97 69 076 224,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 239,23 359 239,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

407 498,00 417 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

646 888,00 656 815,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

302 720,00 317 595,00

Pomoc społeczna 646 888,00 656 815,00

17 890 454,95 17 905 329,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 17 890 454,95 17 905 329,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/603/2023 Rady Gminy Psary z dnia 26 października 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8135



0,00 24 802,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 197 950,76 3 197 950,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 431 845,11 78 456 647,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8135



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 313 310,83 1 181 524,67 1 134 209,40 140 145,00 994 064,40 0,00 47 315,27 0,00 0,00 0,00 1 131 786,16 1 131 786,16 0,00

-56 141,14 -56 141,14 -56 141,14 0,00 -56 141,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 169,69 1 125 383,53 1 078 068,26 140 145,00 937 923,26 0,00 47 315,27 0,00 0,00 0,00 1 131 786,16 1 131 786,16 0,00

413 395,52 413 395,52 413 395,52 0,00 413 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 141,14 -56 141,14 -56 141,14 0,00 -56 141,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 254,38 357 254,38 357 254,38 0,00 357 254,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 607 186,56 24 649 001,56 23 581 064,94 18 345 449,19 5 235 615,75 0,00 870 875,19 197 061,43 0,00 0,00 958 185,00 958 185,00 0,00

-228 250,34 -228 250,34 -228 200,34 0,00 -228 200,34 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 331,48 95 529,48 95 221,67 95 171,67 50,00 0,00 307,81 0,00 0,00 0,00 93 802,00 93 802,00 0,00

25 568 267,70 24 516 280,70 23 448 086,27 18 440 620,86 5 007 465,41 0,00 871 133,00 197 061,43 0,00 0,00 1 051 987,00 1 051 987,00 0,00

14 434 617,83 13 538 331,83 12 845 758,79 11 182 202,76 1 663 556,03 0,00 537 198,71 155 374,33 0,00 0,00 896 286,00 896 286,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 080,54 90 278,54 90 070,48 90 070,48 0,00 0,00 208,06 0,00 0,00 0,00 93 802,00 93 802,00 0,00

14 618 698,37 13 628 610,37 12 935 829,27 11 272 273,24 1 663 556,03 0,00 537 406,77 155 374,33 0,00 0,00 990 088,00 990 088,00 0,00

1 034 406,63 1 034 406,63 981 322,23 916 076,90 65 245,33 0,00 53 084,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,94 3 480,94 3 381,19 3 381,19 0,00 0,00 99,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 887,57 1 037 887,57 984 703,42 919 458,09 65 245,33 0,00 53 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 943,07 3 722 943,07 3 594 512,24 2 781 591,24 812 921,00 0,00 128 430,83 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

-50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 720,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 663,07 3 724 663,07 3 596 282,24 2 783 311,24 812 971,00 0,00 128 380,83 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

1 544 751,79 1 544 751,79 1 503 064,69 3 900,00 1 499 164,69 0,00 0,00 41 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 200,34 -228 200,34 -228 200,34 0,00 -228 200,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 551,45 1 316 551,45 1 274 864,35 3 900,00 1 270 964,35 0,00 0,00 41 687,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 484 021,00 3 484 021,00 2 609 031,00 1 683 677,00 925 354,00 0,00 874 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927,00 9 927,00 9 927,00 9 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493 948,00 3 493 948,00 2 618 958,00 1 693 604,00 925 354,00 0,00 874 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 645,00 1 943 645,00 1 926 083,00 1 682 301,00 243 782,00 0,00 17 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927,00 9 927,00 9 927,00 9 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 572,00 1 953 572,00 1 936 010,00 1 692 228,00 243 782,00 0,00 17 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 583,78 190 583,78 46 865,78 18 937,00 27 928,78 0,00 143 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 518,78 190 518,78 48 650,78 20 722,00 27 928,78 0,00 141 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 886,78 19 886,78 19 415,78 18 937,00 478,78 0,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 671,78 21 671,78 21 200,78 20 722,00 478,78 0,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIX/603/2023 Rady Gminy Psary z dnia 26 października 2023 roku

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8135



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 501,00 115 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 651,00 113 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 833,00 4 688 833,00 2 302 435,00 1 770 840,00 531 595,00 0,00 2 386 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 713 833,00 4 713 833,00 2 327 435,00 1 770 840,00 556 595,00 0,00 2 386 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 231,00 1 783 231,00 1 781 231,00 1 466 690,00 314 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 231,00 1 808 231,00 1 806 231,00 1 466 690,00 339 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 043 845,80 4 002 245,80 68 599,80 0,00 68 599,80 3 933 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 845,80 4 087 245,80 68 599,80 0,00 68 599,80 4 018 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00

4 813 395,14 2 771 795,14 64 149,14 0,00 64 149,14 2 707 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 898 395,14 2 856 795,14 64 149,14 0,00 64 149,14 2 792 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 600,00 2 041 600,00 0,00

89 234 814,89 68 812 470,98 53 319 955,09 30 406 440,77 22 913 514,32 5 746 741,00 6 009 696,46 506 078,43 0,00 3 230 000,00 20 422 343,91 20 422 343,91 0,00

-286 241,48 -286 241,48 -284 341,48 0,00 -284 341,48 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 043,48 217 241,48 131 933,67 106 883,67 25 050,00 85 000,00 307,81 0,00 0,00 0,00 93 802,00 93 802,00 0,00

89 259 616,89 68 743 470,98 53 167 547,28 30 513 324,44 22 654 222,84 5 831 741,00 6 008 104,27 506 078,43 0,00 3 230 000,00 20 516 145,91 20 516 145,91 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 98 099,99 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 099,99 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85416
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8135



Załącznik nr 3  do Uchwały Rady 
Gminy Psary Nr LIX/603/2023 z 

dnia 26 października 2023r.

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 5 671 071,00

Dotacje podmiotowe 3 930 646,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 2 704 646,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 226 000,00

Dotacje celowe 1 740 425,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 1 388 352,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 104 743,00

754 75410 6170
Modernizacja systemu łączności stanowiska kierowania 
KP PSP w Będzinie

10 000,00

754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla KP PSP w Będzinie

40 000,00

600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 2 230,00

600 60013 6300
Dotacja dla Województwa Śląskiego - Sygnalizacja 
świetlna na przejściu dla pieszych w Gródkowie

55 000,00

921 92109 6220 Dotacja celowa dla GOK na zakupy inwestycyjne 52 100,00

921 92109 2800
Dotacja celowa dla GOK na realizację zadania "Graj w 
zielone w Gminie Psary"

3 000,00

921 92109 2090
Dotacja celowa dla GOK na realizację zadań 
związanych z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

85 000,00

Dotacje dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

1 535 010,00

Dotacje celowe 1 535 010,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na zakup samochodu 
pożarniczego

350 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup samochodu 
strażackiego

0,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Goląsza Brzękowice na zakup 
samochodu strażackiego

521 010,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Goląsza Brzękowice na zakup 
wyposażenia do samochodu ratowniczo-gaśniczego 

20 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na doposażenie  
samochodu strażackiego

61 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup toru 
strażackiego dla MDP wraz z wyposażeniem

13 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej emisji 
poprzez wymianę źródeł ciepła

200 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

50 000,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8135



Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego

320 000,00

7 206 081,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8135



0,00

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Kwota
801 1 496 360,00

80101 Szkoły Podstawowe 281 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 300,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 200,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 62 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 11 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 9 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 16 500,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 15 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 13 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 6 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 1 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 202 600,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 45 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 50 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

80104 Przedszkola 18 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o publicznym charakterze 6 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 4 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 8 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr LIX/603/2023 
Rady Gminy Psary  z dnia 26 października 2023 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.. 223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych

Stan środków obrotowych na początek roku
Dochody

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8135



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 196 760,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 667 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 165 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 85 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 137 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 97 500,00

0830 Wpływy z usług 529 760,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 95 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 105 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 60 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 195 000,00

1 496 360,00

801 1 496 360,00
80101 Szkoły podstawowe 281 100,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 40,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 10,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 10,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 10,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 360,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 12 490,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 7 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 14 690,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 6 990,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 10 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 400,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 48 400,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 53 500,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 67 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 17 300,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 2 400,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 3 100,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 8 000,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 1 800,00

80104 Przedszkola 18 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 5 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

DOCHODY RAZEM
Wydatki

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8135



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 2 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 1 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 500,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 196 760,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 50,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 50,00

4220 Zakup środków żywności 829 450,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Strzyżowicach 260 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie 190 000,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 182 500,00
Szkoła Podstawowa w Gródkowie 196 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 260,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Psarach 74 760,00
Szkoła Podstawowa w Dąbiu 292 500,00

1 496 360,00
0,00

WYDATKI RAZEM
Stan środków obrotowych na koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8135



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Zadania inwestycyjne - Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIX/603/2023 Rady Gminy Psary z dnia 26 października 2023 roku

93 802,000,0093 802,000,00 Razem:

93 802,000,0093 802,000,00Oświata i wychowanie801

93 802,000,0093 802,000,00Szkoły podstawowe     80101

93 802,000,0093 802,000,00Zakup pieca CO dla ZSP nr 2          80101-0036

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8135


	UCHWAŁA NR LIX/603/2023 RADY GMINY PSARY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-08T07:31:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




